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
  

190€
90cm

270€
135cm

300€
150cm

45.- Almohada de fibra.

8€
70cm

10€90cm

15€135cm

715€
140x85cm 44. - Mesa de centro Kit.

  

99€
por sólo   

no lo dejes
escapar

TERRAZAS
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no lo dejes
escapar

C/ Avenir, 42 B local  VALLS  | T. 977 61 21 90 | valls@sugranyes.com |  www.sugranyes.com

TRÀMIT  SUBVENCIÓ PLA MOVES III
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•  W W W. M U LT I S E R V E I . C AT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: fem 
instal·lacions de gas natural i propà, 
butlletins, manteniment i reparació 
multi marca de calderes. OFERTA 
CALDERA CONDENSACIO BAXI 
NEOBIT, baix consum de gas (fins un 
30% d’estalvi), pantalla indicadora 
retroiluminada, fàcil funcionament, 
xemeneia i instal·lació inclosa per 
1295€ o 12 mesos sense interessos 
108€/mes. Demani el seu pressupost 
sense compromís!!! Més productes 
com: calderes, descalcificadors, 
osmosi, escalfadors a gas i elèctrics,... 
visita la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13h i els dimecres per la tarda 
de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESATASCOS ECONÓMICOS. 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SUBMINISTREM I COL·LOQUEM 
PARQUETS DE TOT TIPUS, 
sintètic i de fusta; tarimes de 
piscina i restauració de parquets 
vells. Interessats truqueu al

Tel. 681 175 208
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA A VALLS. 
Sup. de 230m2, 4 habitacions, 1 
bany, cuina, menjador i terrassa.
Preu de 70.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• S'OFEREIX CUIDADORA 
CATALANA PER PERSONES 
GRANS. Cuidadora amb molta 
experiència busco feina per hores o 
caps de setmana.
Contacte: 

Tel. 642 142 242
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ALQUILAMOS DOS CABINAS/
DESPACHOS EN VILALLONGA. 
Aptas para estética, consultas 
varias (terapias naturales, 
fisioterapia, consulta psicología, 
etc) o para Gestoria. Una cabina 
completamente equipada 
(camilla, mobiliario). Condiciones 
económicas a convenir. Enviamos 
foto por whatsapp.
Contacto:

Tel. 642 142 242
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MATRIMONIO DE 52 AÑOS 
CON 2 HIJOS MAYORES DE 
EDAD serios, trabajadores con 
referencia. Papeles en regla. 
Buscamos una casa en zona 
Tarragona para cuidarla y vivienda.

Tel. 624 473 456
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VALLS. PIS + TRASTER. CTRA. DEL PLA

Es ven preciós pis + traster de 3 hab., galeria, 1 
bany i balcons. Ascensor. Truca ja! Negociable.

VENDA           PREU: 119.000€

PLA DE SANTA MARIA. CASA AMB 
TERRENY

Es ven casa de 3 hab., 1 bany, menjador, 
vallada i amb terreny urbà. Negociable.

VENDA      PREU: 110.000€

VALLS. PIS+PQG.+TRASTER AL 
VILAR

Preciós pis de 2 hab. galeria, 1 bany i 
terrassa.  Pàrquing i traster al mateix edifici.

VENDA         PREU: 145.000€

VALLS. PIS AMB PATI C/ AVENIR

Es ven pis de 4 hab., 2 lavabos, planta baixa 
i amb un pati de 30m2. Negociable.

VENDA            PREU: 135.000€

VALLS. CASA AMB TERRENY 
ZONA PALAU DE REIG

Es ven casa de 95m2, 2 hab., bany, foc a terra, 
pisc. i garatge. Terreny de 1000m2. Negociable.

VENDA       PREU: 159.000€

VALLS. PIS PLAÇA SANT JORDI

Es ven pis de 3 hab., galeria, traster, 1 
bany com. i balcó. Calefacció i aire cond.

VENDA           PREU: 84.000€
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NULLES del 27 al 31 de juliolF E S TA  M A J O R  d e

DIMECRES 27 DE JULIOL
19:15 h a l'Ajuntament Pregó de Festa Major
20:30 h al Carrer Sant Sebastià Tast de Pans
           del Forn de Nulles.

DIJOUS 28 DE JULIOL
A partir de les 16:00 h a la Plaça del Portal i
C. de la Font Jocs d'aigua, Tobogant Gegant.
18:00 h Berenar i Festa de l'Escuma.
21:30 h a la Pista poliesportiva Gran Concert.
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